

Proposta De Preços referente a dispensa nº 06/2020 SAAE – CAROLINA

Item	Material	UN	Quant.	VI. Unit	VI. Total
1	BOBINAS PARA CALCULADORA/PDV 76 MM C/32 METROS	UN	15	2,32	34,80
2	CAIXA ARQUIVO	UN	150	3,80	570,00
3	CALCULADORA GRANDE	UN	2	12,00	24,00
4	CANETA AZUL (Caixa com 50 unidades)	CX	1	40,00	40,00
5	CANETA PRETA (Caixa com 50 unidades)	CX	1	40,00	40,00
6	CANETA VERMELHA (Caixa com 50 unidades)	CX	1	40,00	40,00
7	CLIP'S Nº 2	CX	06	2,60	15,60
8	CLIP'S Nº 8	CX	3	3,00	9,00
9	FITA CORRETIVA	UN	06	6,40	38,40
10	FITA P/ IMPRESSORA MATRICIAL 12,7mmx7m REF.1249	UN	18	10,00	180,00
11	FITA TRANSPARENTE 48MMX45M	UN	10	3,80	38,00
12	LIGA ELÁSTICO C/ 100 UND	PCT	5	6,60	33,00
13	PAPEL A4 500 FLS CX C/10 RESMAS	CX	10	199,60	1.996,00
14	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE INCOLOR COM GRAMPO 340MMX245MM	UN	50	2,00	100,00
15	TONNER P/ IMPRESSORA HP 1505 (285)	UN	10	40,00	400,00



PAPELARIA EXECUTIVO

PAPELARIA EXECUTIVO EIRELI

Processo n.º 07/2020
Fls n.º 23
Rubrica [assinatura]

16	TONNER P/ IMPRESSORA HP LASERJET P1102 (285 A)	UN	6	40,00	240,00
17	TONNER DCP DN BROTHER TN 650 (RH)	UN	3	60,00	180,00
18	ENVELOPE MÉDIO P/ PAPEL A4.	UN	150	0,28	42,00
19	HD EXTERNO PORTÁTIL 1 TB 2.5 USB 3.0	UN	02	520,00	1.040,00
				TOTAL	5.060,80

- VALIDADE DE 30 DIAS
- ENTREGA EM ATÉ 15 DIAS ÚTEIS
- PAGAMENTO AVISTA – TRANSFERENCIA BANCÁRIA

IMPERATRIZ – MA
18 de março de 2020

23.439.623/0001-60
PAPELARIA EXECUTIVO EIRELI
IE 121.033.24-4
AV: Dorgival Pinheiro de Sousa 853
Centro-CEP 65.903-270

IMPERATRIZ -- MARANHÃO

[Assinatura]

CNPJ: 23.439.623/0001-60

INSC. EST.: 121.033.244

Av. Dorgival Pinheiro de Sousa nº 853 – 65903-270 Centro-Fone: 99-3524-8312 - Imperatriz-MA

E-mail: vendas@papelariaexecutivo.com.br financeiro@papelariaexecutivo.com.br